
Titul filmu

Večer kejklířů

Tagline

„Putování světem je lákavé a opojné. Ale jen dokud
nám přináší uznání, lásku a životní naplnění.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Stárnoucí cirkusový principál Albert Johansson je rozčarovaný z blednoucí a mizející slávy kdysi zářících cirkusů.
Diváků ubývá, financí se nedostává a cestování po světě již není tak krásné a svobodné jako kdysi. Vydává se za

svou bývalou ženou, aby po dlouhém čase viděl své dva syny, zatímco jeho přítelkyně si začíná milostný románek s
hercem. Najde Albert konečně štěstí a lásku, které mu v životě už dlouhou dobu chybí?

Technické informace a kredity

Původní název: Gycklarnas afton
Anglický název: Sawdust and Tinsel
Rok: 1953
Země: Švédsko
Jazyk: sv
Titulky: cz
Stopáž: 89 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, MP4
Žánr: Drama
Režie: Ingmar Bergman
Scénář: Ingmar Bergman
Střih: Ingmar Bergman
Kamera: Carl-Olov Skeppstedt
Zvuk: Karl-Birger Blomdahl

Ocenění Hrají

Ake Grönberg, Harriet Andersson, Hasse Ekman

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


